
 

CURE PRIMARIE –MEDICINA CONVENZIONATA

Determinazione  n. 1100  del 27 febbraio 2015

IL DIRIGENTE

RILEVATO  che nell’ambito della riorganizzazione delle competenze e delle funzioni del P.O. San
Camillo di Sorgono si rende opportuno potenziare l’attività del Pronto Soccorso di detto presidio al
fine di garantire alla popolazione interessata un’assistenza funzionale e sollecita;

CONSTATATO che  il  personale  sanitario  attualmente  assegnato  al  pronto  soccorso  ha  grosse
difficoltà a garantire l’assistenza in quanto carente di diverse unità;

VISTA la nota Prot. Nr. 2251 del 17.02.2015, che ribadisce l’urgenza della proroga del contratto alla
Dr.ssa Casula Sebastiana, a decorrere dal 01.03.2015; 

ACQUISITO il parere favorevole della Direzione Sanitaria, di cui si allega copia, a procedere alla
proroga dell’incarico trimestrale conferito a favore della Dott.ssa Casula;

CONFERMATO l’incremento orario, precedentemente assegnato, a 38 ore settimanali, da effettuare
presso il Pronto Soccorso del P.O. San Camillo di Sorgono;

RITENUTO opportuno attivare detto aumento orario per un periodo massimo di tre mesi in attesa
della  riorganizzazione  dell’attività  nel  P.O.  San  Camillo,  eventuali  aumento  orari  e/o  proroghe
dovranno essere precedute da apposita relazione del Responsabile della suddetta struttura;

DATO ATTO che il trattamento economico per le ore prestate dal sanitario menzionato è indicato
dall’art. 72 dell’A.C.N. per la Medicina Generale del 29.07.2009;

VISTO l’A.C.N. per la Medicina Generale del 29.07.2009;

VISTA l’A.C.N. per la Medicina Generale del 23.03.2005;

VISTA  l’A.I.N. per la Medicina Generale del 12.05.2010 (Del. G.R. n. 19/9);

VISTA la L.R. n. 10 del 24.03.1997;

ACQUISITO  il  parere dei   Direttori  Amministrativo e Sanitario,  espresso ai  sensi  del  D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

 

DETERMINA

1100                                     pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO: Servizio Continuità Assistenziale – Ambito territoriale di Sorgono – Proroga
incarico Dr.ssa Casula Sebastiana, postazione P.O. San Camillo di Sorgono.



a) di autorizzare la Dr.ssa Casula Sebastiana a svolgere la propria attività professionale presso
il P.O. San Camillo di Sorgono per 38 ore settimanali a decorrere dal 01.03.2015, per un
periodo massimo di tre mesi;

b) dato  atto  che  il  costo  presunto  derivante  dall’adozione  del  presente  provvedimento
ammonta a circa € 7.500 euro;

c) di incaricare per l’esecuzione del presente provvedimento il  Servizio Cure Primarie ed il
Distretto di Sorgono, ciascuno per quanto di competenza.

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO

          f.to Dott. Antonio Angelo Canu

 Il Responsabile del Procedimento

          f.to Dr.ssa Viviana Noce

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio di

questa Amministrazione 

            

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

1100                                     pag. 2 di 2
                                    

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio C
− Resp. Servizio Cure Primarie R


	DETERMINA

